
 

 

UCHWAŁA NR XIII/135/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023r., poz. 725) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/302/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyrzecz 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021r., poz. 940 i z 2024r., poz. 1141) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4b; 

2) Rozdział 7 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 7. Zasady przeznaczania lokali na realizację zadań pomocy społecznej w zakresie mieszkań 

treningowych lub wspomaganych 

§ 24.1) 1. Burmistrz na pisemny i umotywowany wniosek centrum usług społecznych, może wydzielić 

z komunalnego zasobu mieszkaniowego lokale mieszkalne na rzecz tej jednostki, z przeznaczeniem na 

mieszkania treningowe lub wspomagane. 

2. Mieszkania treningowe lub wspomagane, o których mowa w ust. 1, przekazywane będą do dyspozycji 

centrum usług społecznych, na czas nieoznaczony, po zasięgnięciu opinii właściwej Komisji Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Marek Cieloch 

 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 13 uchwały nr LXXVII/751/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z 26 marca 2024r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyrzecz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1388


		2025-06-04T13:57:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




